

Olesen Consult ApS

Skæringvangen 4
8250 Egå

Årsrapport
31. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Steen Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Olesen Consult ApS Skæringvangen 4 8250 Egå Telefonnummer: 20373354 e-mailadresse: steen@olesen.dk CVR-nr: 37960365 Regnskabsår: 31/08/2016 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Ringkøbing DK Danmark
Revisor	AROS STATS-AUTORISERED E REVISORER I/S Værkmestergade 3, 4 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 29690065 P-enhed: 1012443400

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i drift af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 7.439 kr. for virksomhedens første regnskabsperiode.

Det ordinære resultat efter skat udgør et tab på 7.439 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 31. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		131.810
Eksterne omkostninger		-14.853
Bruttoresultat		116.957
Personaleomkostninger		-124.397
Resultat af ordinær primær drift		-7.440
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Ordinært resultat før skat		-7.440
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-7.440
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-7.440
I alt		-7.440

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		30.402
Kortfristede aktiver i alt		30.402
Aktiver i alt		30.402

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-7.439
Egenkapital i alt		42.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550
Skyldig selskabsskat		-18.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.392
Kortfristede forpligtelser i alt		-12.159
Forpligtelser i alt		-12.159
Passiver i alt		30.402

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1